Inscrição Nome do Candidato Class. SituaçãoMédia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Aprovados para a 2ª fase
Processo Seletivo Nº 01/2007

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO SÃO PAULO Organizadora do Evento

ORDEM: CLASSIFICAÇÃO

Ag.Adm - Bauru-SP - 8h30 às 17h30104

22/09/07 às 11h00
Rua Lima e Costa, 546, Alto Cafezal, Marília/SP

Data da 2ª.Fase:

Local da 2ª.Fase:

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a convocação dos candidatos ao cargo de Agente Administrativo, aprovados na primeira fase do processo
seletivo e classificados em conformidade com o item 6 do Edital nº 01/2007 Processo Seletivo 01/2007 – CRFSP, de 6
de Julho de 2007, para a realização da 2ª. fase (Títulos/Experiência e Dinâmica de Grupo).

Cargo:

LUCIANA PALMEIRA GOULART51.53705/5 1 53,80 Aprovado para 2a.Fase

ERLON PADOVANI ORLANDI51.50415/6 2 53,40 Aprovado para 2a.Fase

THIAGO AKIO SIMURRA51.50205/1 3 53,00 Aprovado para 2a.Fase

JULIANA CAROLINA TRINO51.53814/9 4 48,00 Aprovado para 2a.Fase

ALINE ESGALHA DE ALFENAS51.54821/9 5 48,00 Aprovado para 2a.Fase

DANILO DAS NEVES CARECHO51.55112/1 6 47,00 Aprovado para 2a.Fase

MARIA DE CASSIA BERGAMASCO51.53338/2 7 46,00 Aprovado para 2a.Fase

DIEGO DEVELLIS DA SILVA51.50401/5 8 46,00 Aprovado para 2a.Fase

Processo Seletivo Nº 01/2007 14-set-07 Página 4 de 25